-1-

冀开大校字〔2022〕37 号

各市开放大学，定州、辛集电大，省校相关部门：

为深入贯彻中共中央办公厅《关于深化新时代学校思想政治

理论课改革创新的若干意见》《关于加强新时代马克思主义学院

建设的意见》文件精神和教育部《高等学校思想政治理论课建设

标准（2021 年本）》要求，切实做好河北开放大学体系思想政治

理论课建设工作，定于 5 月 27 日召开思想政治理论课（以下简

称思政课）建设工作会暨集体备课会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2022 年 5 月 27 日（星期五）上午 9 点。

-2-

二、会议形式：视频会议。

三、参会人员：市、县开放大学主管思政课工作的校领导和

部门负责人；河北开放大学体系思政课教学团队成员、思政课专

兼职教师。

四、会议议程：

会议由河北开放大学党委副书记岳俊辉主持。

1.听取 2021 年以来思政课建设工作情况汇报，部署下一阶

段思政课建设工作。

2.河北开放大学党委书记籍献平讲话。

3.思政课教师开展集体备课活动，并请党委书记籍献平及受

邀专家指导。

4.思政课教学团队成员经验交流。

五、其他事项

1.各市县开放大学要认真组织相关人员参会，并实名签到进

入会议，确保会议顺利进行。

2.思政课教师做好集体备课准备工作。

3.会议地址：http://live.xylink.com/live/v/VZlQhxtv

http://live.xylink.com/live/v/VZlQhxtv

-3-

联 系 人：河北开放大学马克思主义教研部杜潇

联系电话：0311-66781051

技术支持：河北开放大学信息技术中心吉永兵

联系电话：0311-87041649

河北开放大学

2022 年 5 月 17 日

-4-

河北开放大学                             2022 年 5月 17 日印发

	发文编号